Unidade Unitário Final Sub Total

Enoxarapina Sódica Injetável 40 mG/0,4 mL Preenchida 3.000,00
seringa R$ 13,950 R$ 41.850,000

Marca: CRISTALIA-SP (SP) Fabricante: CRISTALIA-SP (SP) Modelo: UND

Total Lote 45 x1 R$ 41.850,000

3.2 - O valor estimado deste contrato é de R$ 72.590,00 (setenta e dois mil e quinhentos e noventa
reais)

3.3 - No preço contratado estão incluídos todas e quaisquer despesas diretas ou indiretas que
venham a incidir sobre os mesmos, bem como o custo de transporte, materiais, instalação, perdas,
mão  de  obra,  equipamento,  encargos  tributários,  trabalhistas  e  previdenciários,  além  dos